EDITAL Nº 225/2018
RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 223/2018 - CHAMADA PARA ENTREVISTA – REALOCAÇÃO

EXTERNA DE FUNCIONÁRIOS/TROCA DE SETOR
HMGV – VAGAS NOTURNO

FUNÇÃO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM

O Diretor Geral da Fundação Hospitalar Getúlio Vargas, no uso de suas atribuições
legais, TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:
No  quadro  constante  no  Anexo  II  de  candidatos  convocados  para  Entrevistas  do
Banco de Realocações – Técnico em Enfermagem, vagas para a Emergência

Onde se lê:

PROFISSIONAIS CONVIDADOS A PARTICIPAR DO PROCESSO DE SELEÇÃO
CANDIDATO MATRÍCULA

Ana Laura da Silva Souza 71002

Ana Lucia Rener 71266

Danieli Dias Vagas 70094

Fabiane Fidelis de Freitas 71473

Gabrielle Walter Schwanck 71360

Jordana Katilene Becker Torres 71270

Joseane Sommer de Quadros 71462

Lucimara Schumacher de Oliveira 71398

Mauricio Rodrigues Lopes 71399

Maria Angelica Oviedo da Silva 71465

Nilva Maria Castilhos Silva 71205

Patricia Barcelos de Oliveira Sprenger 71206

Paula Possa da Silva 71163

Thayna Lyssa Georg de Souza 71476

Valeria Pereira Camilo 71278

Leia-se:

PROFISSIONAIS CONVIDADOS A PARTICIPAR DO PROCESSO DE SELEÇÃO
CANDIDATO MATRÍCULA

Ana Laura da Silva Souza 71002

Ana Lucia Rener 71266

Danieli Dias Vagas 70094

Gabrielle Walter Schwanck 71360

Jordana Katilene Becker Torres 71270

Joseane Sommer de Quadros 71462

Lucimara Schumacher de Oliveira 71398

Mauricio Rodrigues Lopes 71399

Maria Angelica Oviedo da Silva 71465

Nilva Maria Castilhos Silva 71205

Patricia Barcelos de Oliveira Sprenger 71206

Paula Possa da Silva 71163

Thayna Lyssa Georg de Souza 71476

Valeria Pereira Camilo 71278

Candidata desclassificada conforme Artigo nº 29 do Regulamento do Banco de Realocações.

Sapucaia do Sul, 24 de May de 2018.